
 
 

ZARZĄDZENIE NR 519/2022 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2022 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022, poz. 559, 583, 1005, 1079), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 
2270, 583, 655, 1079), uchwały Nr XLVI/266/2021 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 20 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2022-2025 oraz uchwały Nr 
XLVI/267/2021 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Łęczyca na 2022 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie wydatków budżetu zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 2. 

§ 4. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2022 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Łęczyca 
 
 

Jacek Rogoziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 2141



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

440 389,00 140 389,00 140 389,00 0,00 140 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

445 089,00 145 089,00 145 089,00 0,00 145 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

44 302,00 44 302,00 44 302,00 0,00 44 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 002,00 49 002,00 49 002,00 0,00 49 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 399,71 258 399,71 258 399,71 0,00 258 399,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 699,71 253 699,71 253 699,71 0,00 253 699,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 399,71 258 399,71 258 399,71 0,00 258 399,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 699,71 253 699,71 253 699,71 0,00 253 699,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 396 306,00 15 332 306,00 14 841 586,00 11 701 334,00 3 140 252,00 0,00 490 720,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00

-7 535,00 -7 535,00 -7 535,00 -4 700,00 -2 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 535,00 7 535,00 7 535,00 0,00 7 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 396 306,00 15 332 306,00 14 841 586,00 11 696 634,00 3 144 952,00 0,00 490 720,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00

10 961 361,00 10 897 361,00 10 501 621,00 8 896 028,00 1 605 593,00 0,00 395 740,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00

-3 735,00 -3 735,00 -3 735,00 -3 200,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 235,00 5 235,00 5 235,00 0,00 5 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 962 861,00 10 898 861,00 10 503 121,00 8 892 828,00 1 610 293,00 0,00 395 740,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 0,00

434 598,00 434 598,00 421 328,00 410 828,00 10 500,00 0,00 13 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 098,00 433 098,00 419 828,00 409 328,00 10 500,00 0,00 13 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 321,00 59 321,00 59 321,00 0,00 59 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 321,00 59 321,00 59 321,00 0,00 59 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 883 481,39 35 519 762,66 27 066 521,66 16 221 338,80 10 845 182,86 143 000,00 8 293 564,00 0,00 0,00 16 677,00 21 363 718,73 21 363 718,73 0,00

-12 235,00 -12 235,00 -12 235,00 -4 700,00 -7 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 235,00 12 235,00 12 235,00 0,00 12 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 883 481,39 35 519 762,66 27 066 521,66 16 216 638,80 10 849 882,86 143 000,00 8 293 564,00 0,00 0,00 16 677,00 21 363 718,73 21 363 718,73 0,00

0,00

0,00

0,00

1 282 374,00

0,00

0,00

1 282 374,00

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Świetlice szkolne

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

0,00

0,00

80101

80107

80146

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

Plan wydatków

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Różne rozliczenia

zmniejszenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

758

801

75818

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 519/2022

Wójta Gminy Łęczyca

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2141



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

451 609,18 147 409,18 147 409,18 3 589,20 143 819,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 200,00 304 200,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 309,18 152 109,18 152 109,18 3 589,20 148 519,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 200,00 304 200,00 0,00

44 302,00 44 302,00 44 302,00 0,00 44 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 002,00 49 002,00 49 002,00 0,00 49 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 399,71 258 399,71 258 399,71 0,00 258 399,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 699,71 253 699,71 253 699,71 0,00 253 699,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 399,71 258 399,71 258 399,71 0,00 258 399,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 699,71 253 699,71 253 699,71 0,00 253 699,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 399,71 258 399,71 258 399,71 0,00 258 399,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 699,71 253 699,71 253 699,71 0,00 253 699,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 784 231,48 12 420 512,75 11 836 403,75 3 593 106,80 8 243 296,95 143 000,00 424 432,00 0,00 0,00 16 677,00 21 363 718,73 21 363 718,73 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 784 231,48 12 420 512,75 11 836 403,75 3 593 106,80 8 243 296,95 143 000,00 424 432,00 0,00 0,00 16 677,00 21 363 718,73 21 363 718,73 0,00

z tego:

Zmiana planu finansowego na 2022 r.- UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 282 374,00

0,00

0,00

1 282 374,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Rezerwy

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610

758

75818

4810

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

700

70005

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

zmniejszenie

po zmianach

Różne rozliczenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 519/2022

Wójta Gminy Łęczyca

z dnia 30 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2141



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 435 264,62 2 435 264,62 2 350 024,62 2 047 015,00 303 009,62 0,00 85 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -500,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435 264,62 2 435 264,62 2 350 024,62 2 046 515,00 303 509,62 0,00 85 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 838,00 1 903 838,00 1 831 738,00 1 598 315,00 233 423,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 838,00 1 903 838,00 1 831 738,00 1 597 815,00 233 923,00 0,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 750,00 80 750,00 80 750,00 80 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 250,00 80 250,00 80 250,00 80 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 586,00 10 586,00 10 586,00 0,00 10 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 586,00 10 586,00 10 586,00 0,00 10 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 586,00 10 586,00 10 586,00 0,00 10 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 186,00 9 186,00 9 186,00 0,00 9 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435 264,62 2 435 264,62 2 350 024,62 2 047 015,00 303 009,62 0,00 85 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -500,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 435 264,62 2 435 264,62 2 350 024,62 2 046 515,00 303 509,62 0,00 85 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430

4800

80146

4300

4700

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Różne opłaty i składki

zmniejszenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2141



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 676 341,33 5 676 341,33 5 490 721,33 4 713 023,00 777 698,33 0,00 185 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 035,00 -2 035,00 -2 035,00 -1 500,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035,00 2 035,00 2 035,00 0,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 676 341,33 5 676 341,33 5 490 721,33 4 711 523,00 779 198,33 0,00 185 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 158 567,00 4 158 567,00 4 015 067,00 3 433 329,00 581 738,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-535,00 -535,00 -535,00 0,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035,00 2 035,00 2 035,00 0,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160 067,00 4 160 067,00 4 016 567,00 3 433 329,00 583 238,00 0,00 143 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254 085,00 254 085,00 254 085,00 0,00 254 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-535,00 -535,00 -535,00 0,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 550,00 253 550,00 253 550,00 0,00 253 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 853,00 13 853,00 13 853,00 0,00 13 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535,00 535,00 535,00 0,00 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 388,00 14 388,00 14 388,00 0,00 14 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 128,00 121 128,00 116 928,00 113 528,00 3 400,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 628,00 119 628,00 115 428,00 112 028,00 3 400,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 676 341,33 5 676 341,33 5 490 721,33 4 713 023,00 777 698,33 0,00 185 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 035,00 -2 035,00 -2 035,00 -1 500,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035,00 2 035,00 2 035,00 0,00 2 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 676 341,33 5 676 341,33 5 490 721,33 4 711 523,00 779 198,33 0,00 185 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Świetlice szkolne

Różne opłaty i składki

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4240

4430

80107

4800

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2141



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 938 188,90 1 938 188,90 1 863 648,90 1 647 849,00 215 799,90 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938 188,90 1 938 188,90 1 863 648,90 1 647 049,00 216 599,90 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 625 657,00 1 625 657,00 1 558 317,00 1 392 403,00 165 914,00 0,00 67 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 625 657,00 1 625 657,00 1 558 317,00 1 391 603,00 166 714,00 0,00 67 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 600,00 74 600,00 74 600,00 74 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 800,00 73 800,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938 188,90 1 938 188,90 1 863 648,90 1 647 849,00 215 799,90 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 938 188,90 1 938 188,90 1 863 648,90 1 647 049,00 216 599,90 0,00 74 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie
Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4430

4800

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2141



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 070 631,70 2 070 631,70 1 997 511,70 1 668 877,00 328 634,70 0,00 73 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -1 500,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 631,70 2 070 631,70 1 997 511,70 1 667 377,00 330 134,70 0,00 73 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 385,00 1 578 385,00 1 522 785,00 1 238 295,00 284 490,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 578 385,00 1 578 385,00 1 522 785,00 1 236 795,00 285 990,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 900,00 64 900,00 64 900,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 400,00 63 400,00 63 400,00 63 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 712,00 8 712,00 8 712,00 0,00 8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 712,00 8 712,00 8 712,00 0,00 8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 712,00 8 712,00 8 712,00 0,00 8 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 812,00 7 812,00 7 812,00 0,00 7 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 631,70 2 070 631,70 1 997 511,70 1 668 877,00 328 634,70 0,00 73 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -1 500,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 070 631,70 2 070 631,70 1 997 511,70 1 667 377,00 330 134,70 0,00 73 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Zakup usług pozostałych

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430

4800

80146

4300

4700

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Różne opłaty i składki

zmniejszenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2141



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 923 514,36 1 923 514,36 1 851 314,36 1 620 970,00 230 344,36 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923 514,36 1 923 514,36 1 851 314,36 1 620 570,00 230 744,36 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 124,00 1 468 124,00 1 410 924,00 1 233 686,00 177 238,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 468 124,00 1 468 124,00 1 410 924,00 1 233 286,00 177 638,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 600,00 65 600,00 65 600,00 65 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 200,00 65 200,00 65 200,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923 514,36 1 923 514,36 1 851 314,36 1 620 970,00 230 344,36 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923 514,36 1 923 514,36 1 851 314,36 1 620 570,00 230 744,36 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SP w Błoniu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie
Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

4430

4800

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2141


	Zarządzenie
	Zalacznik 1 Plan wydatków
	Zalacznik 2 Zmiana planu finansowego na 2022 r. - UG w Łęczycy
	Zalacznik 3 Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SP w Leźnicy Małej
	Zalacznik 4 Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SSP w Topoli Królewskiej
	Zalacznik 5 Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SP w Siedlcu
	Zalacznik 6 Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SP w Wilczkowicach
	Zalacznik 7 Zmiana planu finansowego na 2022 r. - SP w Błoniu

		2023-03-13T12:45:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




